1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
 SỞ TƯ PHÁP

Số: 43 /BC-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 15 tháng 3 năm 2019

TỔNG HỢP KẾT QUẢ CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN CỦA SỞ TƯ PHÁP THÁNG 3 NĂM 2019
(Số liệu báo cáo tính từ ngày 15/02/2019  đến hết ngày 15/3/2019)

Thực hiện Công văn số 154/TTR-P3 ngày 08/4/2016 của Thanh tra tỉnh về việc tổng hợp báo cáo công tác tiếp công
dân của thủ trưởng đơn vị. Sở Tư pháp báo cáo kết quả cụ thể như sau:

Kết quả thực hiện tiếp công dân:

STT Ngày tiếp
Họ, tên

người tiếp
Chức vụ

Họ, tên,
địa chỉ
người

KN, TC,
kiến nghị,
phản ánh

Nội
dung vụ

việc
(KN,

TC, KN,
PA)

Việc giải
quyết của
cơ quan có

thẩm
quyền (nếu

có)

Hướng
xử lý

Số
người

Ghi chú
(Tiếp
định

kỳ/đột
xuất)

01

Các ngày
làm việc

trong tháng

Trương Thị Thùy Trang;
Đinh Văn Tuấn

Phó Trưởng
phòng Quản lý

XLVPHC & TTr;
Thanh tra viên
Phòng Quản lý

XLVPHC&
Thanh tra

K

Tiếp
thường
xuyên

02

Ngày 15
của tháng

Trần Đình Vinh

Giám đốc Sở

K

Tiếp

định kỳ

2

03

Các ngày
làm việc

trong tháng

Trương Thị Thùy Trang;
Đinh Văn Tuấn

Phó Trưởng
phòng Quản lý

XLVPHC & TTr;
Thanh tra viên

viên Phòng Quản
lý XLVPHC&

Thanh tra

K

Tiếp
thường
xuyên

       Nơi nhận:
      - Thanh tra tỉnh (b/c);
      - Lãnh đạo Sở;
      - Websize Sở Tư pháp;
      - Lưu: VT, QL&TTr.

GIÁM ĐỐC

Trần Đình Vinh

		2019-03-15T10:10:36+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Vinh<vinhtd.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-03-15T10:12:02+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!